
Flagstack-Event "Sternzeichen" ENTWURF: Tourenplan 06.09.2017

TAG 1 Strecke (km) Zeitdauer (Min) Strecke (km) Zeitdauer (Min)
Start am Hotel in Cottbus 14,9 24 14,9 24 22.09.2017 18:30
Station 1: Stausee Spremberg 30 14,9 54 22.09.2017 18:54
S1 --> S2 11,9 15 26,8 69 22.09.2017 19:24
Station 2: Spremberg 50 26,8 119 22.09.2017 19:39
S2 --> S3 19,4 20 46,2 139 22.09.2017 20:29
Station 3: Rhododendron-Park Kromlau 60 46,2 199 22.09.2017 20:49
S3 --> S4 6,8 10 53 209 22.09.2017 21:49
Station 4: Jahnteich Weißwasser 20 53 229 22.09.2017 21:59
S4 --> S5 8,8 10 61,8 239 22.09.2017 22:19
Station 5: Fürst-Pückler-Park Muskau 90 61,8 329 22.09.2017 22:29
Rückfahrt zum Hotel 40,4 44 102,2 373 22.09.2017 23:59

TAG 2
Fahrt nach Kolkwitz 10,4 19 10,4 19 23.09.2017 18:00
Start bei der Kolkwitzer Bunkerfreunden 0 30 10,4 49 23.09.2017 18:19
Station 1: Kolkwitz Bunker und alte Klinik 40 10,4 89 23.09.2017 19:08
S1 --> S2 8,6 12 19 101 23.09.2017 20:37
Station 2: Wasserturm Cottbus 50 19 151 23.09.2017 22:18
S2 --> S3 3,9 8 22,9 159 24.09.2017 00:49
Station 3: Madlower Schluchten 30 22,9 189 24.09.2017 03:28
S3 --> S4 4,9 11 27,8 200 24.09.2017 06:37
Station 4: Branitzer Park 60 27,8 260 24.09.2017 09:57
S4 --> S5 17,1 19 44,9 279 24.09.2017 14:17
Station 5: Peitz Wiesenvorwerk 20 44,9 299 24.09.2017 18:56
S5 --> S6 15,8 20 60,7 319 24.09.2017 23:55
Station 6: Uni-Campus Cottbus 60 60,7 379 25.09.2017 05:14
S6 --> S7 2,6 8 63,3 387 25.09.2017 11:33
Station 7: Planetarium/ Station 20 63,3 407 25.09.2017 18:00
Ende der Tour am Hotel 2 8 65,3 415 26.09.2017 00:47
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